

Bæredygtig flygtningepolitik?

Dialog – på Dutrupgaard søndag 26. april kl. 17.30 – 20.00

Verden står over for en stor og akut udfordring – i at varetage flygtningenes – og dermed vores egen velfærd, men kræver det ikke uoverskuelige resurser, der truer med at ændre vores levevis?

Vi har samlet 6 kyndige personer, der vil samtale om muligheden for at skabe en bæredygtig global flygtningepolitik?



Indledning V/ Thomas Gammeltoft-Hansen.

Forskningsprofessor i retsvidenskab med særlige opgaver i migration og flygtningelov ved Københavns Universitet. Tidligere leder ved Raoul Wallenberg Institute of Human Rights. Forfatter til "Hvordan løser vi flugtningekrisern?" og medforfatter til bogen "Skandinavisk Uro".

I samtalen medvirker ellers:



Charlotte Slente, generalsekretær for Dansk Flygtningehjælp. Har bl.a. været centerchef i Udenrigsministeriet - afdeling for global udvikling. Dansk Flyktningehjælp har aktiviteter i 40 lande, og en omsætning på over tre milliarder kroner.



Steen Hildebrandt, professor emeritus i organisations- og ledelsesteori. Han har et omfattende videnskabeligt forfatterskab bag sig. Bl.a. var han redaktør for bogen «Bæredygtig global udvikling – FN's 17 verdensmål i et dansk perspektiv».



Anders Gadegaard, domprovst ved Vor Frue kirke, København. Han har bl.a. været formand for Danske kirkers Råd, medlem af bestyrelsen i Kirkernes Verdensråd og Folkekirkens Nødhjælp.



Christen Sørensen, professor emeritus i økonomi. Han har haft en række tillidsposter bl.a. som overvismand i det økonomiske råd. I 2018 var han medforfatter til bogen «Fundamentet under EU vakler – Et forslag til genopbygning».

Tovholder
Nynne Bjerre Christensen



journalist, med Master i European Studies fra King's College London. Frem til sommeren 2019 var hun vært på DR2s daglige nyheds- og debatprogram "Deadline".

Gratis adgang

Tilmelding senest 5 april: post@dutrupgaard.dk

Sted: Dutrupgaard Kongevejen 256, 3070 Snekersten.

ARKIVET

Socialpolitisk
Forening
Hovedstaden

CrossingBorders

DUTRUPGAARD



Et mødested for mennesker med meninger – for mennesker der vil noget.

Det norske ægtepar Birgitte og Petter Gilsvik bor på Dutrugaard og åbner sit hjem for mennesker, der søger arbejdsro til at fordybe sig i sine projekter. En række forfattere, kunstnere, forskere og andre har haft arbejdsophold på gården. Her er også faciliteter til at tage imod større seminarer.

”Eg tok turen til Dutrugaard for å finna skrivero, men eg fann så mykje meir: Eit gammalt staseleg hus fylt av sjel og historiar; omgjevnader fulle av turmogligheiter, vakre slott og flotte skogar. Eit vertskap som tryllar fram dei lekraste måltid morgon og kveld; som deler tankar og idéar, varme. Dette er ein god plass å vera.”

– Elin Skaar, seniorforskar Chr. Michelsen Institutt, febr. 2019.

”Dette hjem er i sandhed en perle. Jeres aktivisme sidder i væggene.”

– Sherin Khankan, forfatter, foredragsholder, imam, og stifter af Exitcirlen, juni 2019.

Gårdens tre længer rummer otte gode dobbeltværelser, hyggelige stuer, bibliotek, værksted for billedkunst, et stort mødelokale, et grønt køkken – alt sammen i pragtfulde omgivelser kun 35 minutters kørsel fra København.



Hvad med et arbejdsophold eller et seminar i inspirerende og smukke omgivelser?

Dutrugaard – Kongevejen 256 – DK-3070 Snekkersten
Tlf +45 60229210 post@dustrupgaard.dk - www.dustrugaard.dk



DUTRUGAARD